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Annotatsiya: Hozirgi kunda global iqtisodiyotda turizm sohasining o‘rni har 

qachongidan ham muhim ahamiyatga ega. Turizm nafaqat iqtisodiy o‘sishni 

ta’minlaydi, balki madaniyat va ijtimoiy rivojlanishga ham hissa qo‘shadi. Shu sababli, 

turizmni rivojlantirishda innovatsion yondashuvlar joriy etish zarurati tug‘iladi. 

Innovatsiyalar turizm sohasida yangi imkoniyatlar yaratadi, xizmatlar sifatini oshiradi 

va sayohatchilar tajribasini yaxshilaydi. Ushbu maqolada turizmni rivojlantirishda 

innovatsion yondashuvlarning ahamiyati va ularni amalga oshirishning asosiy 

yo‘nalishlari haqida ma'lumotlar berilgan. 

Kalit so‘zlar: global iqtisodiyot, turizm, texnologiyalar, texnologik 

innovatsiyalar, onlayn resurslar, ekoturizm, platformalar. 

Аннотация: Сегодня роль туризма в мировой экономике важна как никогда. 

Туризм не только обеспечивает экономический рост, но и способствует 

культурному и социальному развитию. Поэтому необходимо внедрять 

инновационные подходы в развитии туризма. Инновации создают новые 

возможности в сфере туризма, улучшают качество услуг и улучшают 

впечатления путешественников. В данной статье представлена информация о 
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значении инновационных подходов в развитии туризма и основных 

направлениях их реализации. 

Ключевые слова: глобальная экономика, туризм, технологии, 

технологические инновации, онлайн-ресурсы, экотуризм, платформы. 

Abstract: Today, the role of tourism in the global economy is more important 

than ever. Tourism not only provides economic growth, but also contributes to culture 

and social development. Therefore, it is necessary to introduce innovative approaches 

in the development of tourism. Innovation creates new opportunities in the tourism 

sector, improves the quality of services and improves the experience of travelers. This 

article provides information about the importance of innovative approaches in the 

development of tourism and the main directions of their implementation. 

Keywords: global economy, tourism, technologies, technological innovations, 

online resources, ecotourism, platforms. 

KIRISH  

Turizm sohasida texnologik innovatsiyalar muhim rol o‘ynaydi. Internet va 

raqamli texnologiyalar sayohatchilarga qulayliklar yaratadi. Onlayn rezervatsiya 

tizimlari, mobil ilovalar va virtual reallik kabi innovatsiyalar sayyohlarning 

xizmatlardan foydalanishini soddalashtiradi. Masalan, sayohatchilar onlayn 

platformalar orqali turli xizmatlarni tez va oson rezervatsiya qilishlari mumkin. Bu esa 

vaqtni tejaydi va sayohat jarayonini yanada qulay qiladi. Shuningdek, sun’iy intellekt 

yordamida mijozlar ehtiyojlarini aniqlash va shunga mos xizmatlar taklif etish 

mumkin. Ekoturizm va barqaror turizm tushunchalari ham innovatsion yondashuvlar 

sifatida e’tiborga olinishi lozim. Ekoturizm atrof-muhitni muhofaza qilish va mahalliy 

madaniyatni hurmat qilishga asoslangan turizm turidir. Bu yondashuv sayyohlarni 

tabiatga yaqinlashtiradi va ularning ekologik ongini oshiradi. Barqaror turizm esa 

resurslarni tejash, mahalliy aholi bilan hamkorlik qilish va iqtisodiy o‘sish uchun yangi 
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imkoniyatlar yaratishga qaratilgan. Bunday yondashuvlar nafaqat sayyohlar, balki 

mahalliy jamoalar uchun ham foydali bo‘ladi.  

ADABIYOTLAR TAHLILI VA TADQIQOT METODOLOGIYASI  

Innovatsion marketing strategiyalari turizmni rivojlantirishda muhim ahamiyatga 

ega. Raqamli marketing, ijtimoiy tarmoqlar va kontent marketingi orqali turizm 

kompaniyalari o‘z xizmatlarini keng auditoriyaga taqdim etish imkoniyatiga ega. 

Marketing strategiyalarini yangilash orqali kompaniyalar o‘z mijozlari bilan yanada 

yaqin aloqalar o‘rnatishi, ularning ehtiyojlarini tushunishi va shunga mos ravishda 

xizmatlarini taklif etishi mumkin. Bu esa mijozlarning sodiqligini oshiradi va 

kompaniyaning raqobatbardoshligini kuchaytiradi. Xizmat ko‘rsatish sifatini oshirish 

uchun innovatsion yondashuvlar zarur. Sayyohlar uchun qulay muhit yaratish, xizmat 

ko‘rsatish jarayonlarini soddalashtirish va mijozlar bilan muloqotni yaxshilash 

muhimdir. Mehmonxonalar va turistik markazlar uchun yangi xizmatlar, masalan, 

shaxsiy yordamchilar, mobil ilovalar orqali xizmat ko‘rsatish va mijozlar fikrlarini 

tezkor yig‘ish tizimlari joriy etilishi mumkin. Bu kabi innovatsiyalar sayyohlarning 

tajribasini yaxshilaydi va ularni qoniqtiradi. Innovatsion ta’lim va trening dasturlari 

ham turizm sohasida muhim ahamiyatga ega. Turizm mutaxassislari uchun yangi bilim 

va ko‘nikmalarni o‘rganish, zamonaviy tendensiyalar va texnologiyalar bilan tanishish 

zarur. Ta’lim muassasalari va turizm kompaniyalari o‘rtasidagi hamkorlik, yangi 

dasturlar va treninglar orqali mutaxassislarning malakasini oshirishga yordam beradi. 

Bu esa xizmatlar sifatini oshirishga olib keladi. 

MUHOKAMA VA NATIJALAR  

Turizm infratuzilmasini rivojlantirishda innovatsion yondashuvlar muhimdir. 

Transport, mehmonxona va boshqa xizmatlar infratuzilmasini yangilash, shuningdek, 

yangi turistik yo‘nalishlarni yaratish orqali turizm sohasini rivojlantirish mumkin. 

Yangi transport yo‘nalishlarini ochish, transport xizmatlarini modernizatsiya qilish va 

mehmonxona xizmatlarini yaxshilash sayyohlarning qoniqishini oshiradi. Innovatsion 
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tadqiqotlar va analitik yondashuvlar turizm sohasida muhim ahamiyatga ega. Bozorni 

o‘rganish, mijozlar ehtiyojlarini aniqlash va yangi tendensiyalarni kuzatish orqali 

turizm kompaniyalari o‘z strategiyalarini yangilash imkoniyatiga ega bo‘ladi. 

Innovatsion tadqiqotlar orqali olingan ma’lumotlar asosida qarorlar qabul qilish, 

kompaniyaning muvaffaqiyatini ta’minlaydi. Xalqaro hamkorlik va tajriba almashish 

ham innovatsion yondashuvlar qatoriga kiradi. Turizm sohasida boshqa mamlakatlar 

bilan hamkorlik qilish, tajribalarni o‘rganish va yangi g‘oyalarni joriy etish orqali o‘z 

mamlakatimiz turizm sohasini rivojlantirish mumkin. Xalqaro forumlar, 

konferensiyalar va ko‘rgazmalar orqali turizm sohasidagi yangiliklar va tajribalar bilan 

tanishish imkoniyati mavjud. Ijtimoiy mas’uliyat va turizm sohasidagi innovatsion 

yondashuvlar o‘rtasidagi bog‘liqlikni ta’kidlash lozim. Turizm kompaniyalari o‘z 

faoliyatlarida ijtimoiy mas’uliyatni hisobga olishi, mahalliy jamoalarga yordam berishi 

va atrof-muhitni muhofaza qilishga hissa qo‘shishi kerak. Bunday yondashuvlar 

kompaniyaning ijtimoiy imijini yaxshilaydi va mijozlar tomonidan qabul qilinishini 

oshiradi.[1] 

Bugungi kunda turizm sohasida texnologik innovatsiyalarning roli juda muhim 

ahamiyatga ega. Ular nafaqat sayohatchilarning tajribasini yaxshilash, balki turizm 

kompaniyalarining samaradorligini oshirishda ham katta yordam beradi. 

Texnologiyalar, ayniqsa, raqamli transformatsiya jarayonida, turizm sohasining 

ko‘plab jihatlarini o‘zgartirib yubordi. Birinchidan, onlayn rezervatsiya tizimlari 

sayyohlar uchun qulayliklar yaratmoqda. Endi sayyohlar mehmonxonalar, aviachipta 

va turistik xizmatlarni bir joyda, istalgan vaqtda bron qilishlari mumkin. Bu jarayonni 

soddalashtiradi va vaqtni tejaydi. Sayyohlar turli xil variantlarni taqqoslash, sharhlarni 

o‘qish va eng yaxshi taklifni tanlash imkoniyatiga ega bo‘lishadi. Ikkinchidan, mobil 

ilovalar turizm sohasida inqilobiy o‘zgarishlarni keltirib chiqardi. Sayyohlar uchun 

maxsus ilovalar orqali yo‘nalishlarni rejalashtirish, xizmatlarni bron qilish va mahalliy 

ma'lumotlarni olish osonlashadi. Bu ilovalar yordamida sayyohlar o‘z sayohatlarini 

yanada qiziqarli va qulay tarzda rejalashtirishlari mumkin. Shuningdek, sun’iy intellekt 

texnologiyalari sayyohlarning ehtiyojlarini aniqlashda va shunga mos xizmatlarni 
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taklif etishda muhim rol o‘ynaydi. Masalan, sun’iy intellekt yordamida mijozlar 

tarixiga asoslangan tavsiyalar berish, shuningdek, mijozlarga xizmat ko‘rsatishda 

tezlik va samaradorlikni oshirish mumkin. Virtual reallik texnologiyalari ham turizm 

sohasida yangi imkoniyatlar yaratmoqda. Sayyohlar uchun mehmonxonalar va turistik 

joylar haqida oldindan ko‘rish imkoniyatini taqdim etish, ularning tanlovlarini 

osonlashtiradi. Bu, ayniqsa, katta sayohatlarni rejalashtirayotganlar uchun foydalidir, 

chunki ular o‘zlariga yoqadigan joylarni oldindan ko‘rishlari mumkin. Ma’lumotlarni 

tahlil qilish texnologiyalari orqali turizm kompaniyalari bozor tendensiyalarini, 

mijozlar xatti-harakatlarini va ehtiyojlarini tahlil qilib, o‘z xizmatlarini yaxshilash 

imkoniyatiga ega. Bu jarayon yordamida kompaniyalar o‘z mijozlariga individual 

yondashuvni taqdim etishlari mumkin, bu esa mijozlar qoniqishini oshiradi.[2] 

Xizmat ko‘rsatish sifatini oshirish uchun texnologik innovatsiyalar xizmat 

ko‘rsatish jarayonlarini avtomatlashtirish va optimallashtirish imkonini beradi. 

Masalan, mehmonxonalar va restoranlar avtomatlashtirilgan tizimlar yordamida tez va 

sifatli xizmat ko‘rsatishlari mumkin. Bu, o‘z navbatida, mijozlar uchun qulay va 

yoqimli tajriba yaratadi. Raqamli marketing va ijtimoiy tarmoqlar orqali turizm 

kompaniyalari o‘z xizmatlarini keng auditoriyaga taqdim etish imkoniyatiga ega 

bo‘lishmoqda. Ijtimoiy tarmoqlarda reklama qilish, sayohatchilar bilan to‘g‘ridan-

to‘g‘ri muloqot qilish va ularning fikrlarini inobatga olish orqali kompaniyalar o‘z 

brendlarini rivojlantirish va mijozlar sonini oshirish imkoniyatiga ega. Oxirgi yillarda 

atrof-muhitni muhofaza qilishga qaratilgan texnologiyalar ham turizm sohasida muhim 

ahamiyat kasb etmoqda. Barqaror turizmni rivojlantirish uchun energiya 

samaradorligini oshiruvchi qurilmalar va resurslarni tejash texnologiyalari joriy 

etilmoqda. Bu nafaqat atrof-muhitga, balki sayyohlarning ekologik ongini oshirishga 

ham xizmat qiladi. Turizm sohasida texnologik innovatsiyalar nafaqat 

sayohatchilarning tajribasini yaxshilash, balki turizm kompaniyalarining 

raqobatbardoshligini oshirishga ham yordam beradi. Ushbu innovatsiyalar sayohatlarni 

yanada qulay, tez va samarali qilish bilan birga, barqaror rivojlanishga ham hissa 



 ОБРАЗОВАНИЕ НАУКА И ИННОВАЦИОННЫЕ  ИДЕИ В МИРЕ       

     https://scientific-jl.org/obr                                                                 Выпуск журнала №-62 

Часть–4_ Январь –2025                     
382 

2181-3187 

qo‘shadi. Kelajakda texnologik innovatsiyalar turizm sohasida yanada keng tarqalishi 

va yangi imkoniyatlar yaratishi kutilmoqda.[3] 

XULOSA  

Natijada, turizmni rivojlantirishda innovatsion yondashuvlar muhim ahamiyatga 

ega. Bu yondashuvlar orqali turizm sohasida yangi imkoniyatlar yaratish, xizmatlar 

sifatini oshirish va sayyohlarning tajribasini yaxshilash mumkin. O‘zbekistonning 

turizm salohiyatini to‘liq amalga oshirish uchun innovatsion yondashuvlarni joriy etish 

zarur. Bu esa mamlakatimizning iqtisodiy rivojlanishiga va xalqaro maydonda 

raqobatbardoshligini oshirishga yordam beradi. Turizm sohasida innovatsion 

yondashuvlarni amalga oshirish orqali O‘zbekiston nafaqat ichki, balki xalqaro turizm 

bozorida ham o‘z o‘rnini mustahkamlashi mumkin. 
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